.

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ Муниципального образования «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ «КОЩХЬАБЛЭ РАЙОНЫМ» ИАДМИНИСТРАЦИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____13___   ________04_____  2021г. №____279___
а. Кошехабль
О мероприятиях по внесению изменений в «Проект планировки и проекта межевания территории, ограниченной улицами Фрунзе,  Дружбы,  Ленина в хуторе Новоалексеевский Кошехабльского района Республики Адыгея».
В соответствии со статьями 41-46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Кошехабльский район», в целях размещения блокированных жилых домов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить материалы по внесению изменений  в «Проект планировки и проект межевания территории,  ограниченной улицами Фрунзе,  Дружбы,  Ленина в хуторе Новоалексеевский Кошехабльского района Республики Адыгея», утвержденный  постановлением администрации муниципального образования «Кошехабльский район» от 05.03.2021г №82.
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Кошехабльский район»:

          2.1. Организовать мероприятия по рассмотрению предложений  физических и юридических лиц  о порядке, сроках подготовки проекта внесения изменений в «Проект межевания территории, ограниченной улицами Фрунзе,  Дружбы,  Ленина в хуторе Новоалексеевский Кошехабльского района Республики Адыгея».
          2.2.  Осуществить проверку указанной документации на соответствие требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

        3. Исполнителю проекта внесения изменений  в «Проект межевания территории, ограниченной улицами Фрунзе,  Дружбы,  Ленина в хуторе Новоалексеевский Кошехабльского района Республики Адыгея», состав и содержание документации разработать в соответствии  со статьями 41,42,43 Градостроительного кодекса Российской Федерации и представить  необходимые материалы для проведения публичных слушаний по рассмотрению данной документации.
          4.  Опубликовать настоящее постановление  в газете «Кошехабльские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Кошехабльский район».

         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

МО «Кошехабльский район»                                               З.А. Хамирзов

Проект вносит:

Начальник Управления архитектуры

и градостроительства администрации

МО «Кошехабльский район»

Н.А. Болоков
Согласовано:

Заместитель Главы администрации

МО «Кошехабльский район»

по строительству, архитектуре и ЖКХ

Е.В. Глазунов
Начальник правового управления

Администрации

МО «Кошехабльский район»

 Н.В. Остапенко
Заместитель главы администрации

МО «Кошехабльский район»,

Управляющий делами

 Р.Ч. Хасанов